РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2016г.                            №31/273
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Любачанскогосельсовета

от 01.06.2010г. № 37/97 «Об утверждении
Положения «О муниципальном земельном
контроле на территории муниципального

образования «Любачанский сельсовет»
В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 07.09.2016года №655-па о внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Курской области, утвержденный постановлением Курской области от 23.01.2015г. №23-па, Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области, РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Любачанский сельсовет» от 01.06.2010года №37/97 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Любачанский сельсовет»» (с внесенными изменениями и дополнениями).
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Любачанского сельсовета                                                         А.Г.Якунин